



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25657000000065575911

开票日期: 2025年08月08日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 中石油新疆销售有限公司昌吉分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91652300313448877W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*柴油*0号 车用柴油(VI) 0#柴油			升	111.3	5.89173405211	655.75	13%	85.25	
*柴油*0号 车用柴油(VI)						-19.70	13%	-2.56	
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油			升	96.92	6.25453982666	606.19	13%	78.81	
B)									
*汽油*92号 车用汽油(VI						-23.01	13%	-2.99	
B)									
合 计						¥1219.23		¥158.51	
价税合计(大写)			⊗ 壹仟叁佰柒拾柒圆柒角肆分			(小写) ¥1377.74			
备注	收款人: 云浩峰; 复核人: 梁永菁;								

开票人: 贾新莉



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25657000000065048564

开票日期: 2025年08月08日

购买方信息	名称: 中商后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				销售方信息	名称: 中国石化销售股份有限公司新疆乌鲁木齐石油分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 916501005524420427			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额		
柴油#0号车用柴油(VI)		升	45.22895126	5.99107413	270.97	13%	35.23		
柴油#0号车用柴油(VI)					-7.96	13%	-1.04		
柴油#0号车用柴油(VI)		升	43.09859155	5.65494118	243.72	13%	31.68		
柴油#0号车用柴油(VI)					-7.61	13%	-0.99		
柴油#0号车用柴油(VI)		升	47.59811617	5.63719789	268.32	13%	34.88		
柴油#0号车用柴油(VI)					-8.32	13%	-1.08		
汽油#92号车用汽油(VIB 92号)		升	86.50568096	6.23011106	538.94	13%	70.06		
汽油#92号车用汽油(VIB)					-11.28	13%	-1.47		
柴油#0号车用柴油(VI)		升	132.33438507	5.61063551	742.48	13%	96.52		
柴油#0号车用柴油(VI)					-67.43	13%	-8.77		
柴油#0号车用柴油(VI)		升	31.82370821	5.82301719	185.31	13%	24.09		
柴油#0号车用柴油(VI)					-5.49	13%	-0.71		
柴油#0号车用柴油(VI)		升	31.89655172	5.90251892	188.27	13%	24.48		
柴油#0号车用柴油(VI)					-5.49	13%	-0.71		
柴油#0号车用柴油(VI)		升	56.3583815	6.12384513	345.13	13%	44.87		
柴油#0号车用柴油(VI)					-18.41	13%	-2.39		
合 计					¥2651.15		¥344.65		
价税合计(大写)		贰仟玖佰玖拾伍圆捌角零			(小写) ¥2995.80				
备 注									

开票人: 韩雪丹



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25657000000012029652

开票日期: 2025年04月28日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 中石油新疆销售有限公司乌鲁木齐分公司		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650100313409261C		
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油(VIB92#汽油			升	56.93	6.58387493413	374.82	13%	48.73
*汽油*92号 车用汽油(VIB						-5.04	13%	-0.65
合 计						¥369.78		¥48.08
价税合计(大写)			肆佰壹拾柒圆捌角陆分			(小写) ¥417.86		
备注	收款人: 陈秀芳; 复核人: 蒲晨欣;							

开票人: 李智